社会福祉法人 渓仁会

住　所

　　１　工 事 名

　　２　添付書類

  　　   (1)　類似工事施工実績を証明する書面（工事契約書写し又は請書写し）

制限付一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

    理事長　谷 内　 好　様

商号又は名称

代表者氏名 　　　　　　　　　　　　　㊞

 　  　　【申請者】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

介護老人保健施設コミュニティホーム美唄　非常用自家発電設備工事

　　　令和５年１１月１０日付にて入札公告がありました、次の工事に係る制限付一般競争入札参加資格

　　について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

　　　なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、及び本申請書及び添付書類のすべての記載

　　事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

  　　   (2)　法人登記簿謄本写し（発行後３ヶ月以内）※写し可

    　　 (3)　会社案内等（パンフレット可能）